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Protokół  

 
III Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Juniorów Mł odszych 

 
przeprowadzony w dniach 22-23 czerwca 2013 r. na bocznym boisku Polonii Bytom przy  

ul. Piłkarskiej w Bytomiu 
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny   Abucewicz Henryk   kl. I       
 
Przew. Komisji Technicznej Abucewicz Edward   kl. I  
 
Członek Komisji   Jabłoński Aleksander  kl. I 
 
Członek Komisji   Barański Andrzej   kl. III  
 
Przew. Komisji Klasyfikac.  Kocik Kazimierz   kl. I II 
                        
Kierownik Strzelań         Kraus-Abucewicz Gabriela  kl. II   
 
Obsługa komputera   Michał Pietraszek 
 
Sekretarz    Aldona Pietraszek 
 
 
2.Służba zdrowia   pielęgniarka dyplomowana Szweda Sylwia 
 
   
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 
4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary) – do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 
 
5. Uwagi Sędziego Głównego  
 
                    Sędzia Główny 
                 
                 Abucewicz Henryk 



 
 
po
z. Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 60m 50m 40m 30m Razem 10/x 
 Juniorka Młodsza          

1 Kwiecień Aleksandra 97 SŁ Marymont Warszawa 292 306 305 323 1226   
2 Śmiałkowska Magda 97 KS Społem Łódź 292 316 274 279 1161   
3 Dziergas Aleksandra 96 LKS Łucznik Żywiec 283 295 277 302 1157   
4 Górska Hanna 96 UKS Piątka Zgierz 272 296 281 304 1153   
5 Szczęsna Aleksandra 97 KS Drukarz Warszawa 257 289 280 310 1136   
6 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 282 293 238 311 1124   
7 Kamińśka Paulina  97 ULKS Sokole Oko Zawadka 271 280 268 303 1122   
8 Toboła Kamila 96 KS Płaszowianka Kraków 273 289 265 293 1120   
9 Pagos Aleksandra 97 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 258 281 276 297 1112   

10 Milanowska Adrianna 96 Ks Orlęta Gorzów Wlkp. 257 295 267 275 1094   
11 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 258 262 271 302 1093   
12 Pyziak Kinga 97 KS Agros Zamość 222 271 276 309 1078   
13 Syguła Zofia 96 KS Społem Łódź 266 256 261 292 1075   
14 Prus Daria 96 ULKS Zryw Dobrcz 244 269 274 287 1074   
15 Wodyk Milena 97 KS Agros Zamość 251 273 267 281 1072   
16 Kręcichwost Kamila  96 UKS Victoria Ścinawka Sr 244 296 251 278 1069   
17 Grzymek Zuzanna 97 LKS Łucznik Żywiec 259 266 253 287 1065   
18 Augustyniak Klaudia 97 KS Boruta Zgierz 261 262 254 284 1061   
19 Biczak Kamila 97 KS Agros Zamość 256 259 256 288 1059   
20 Bąk Karolina 97 OSŁ Strzelec Legnica 208 280 270 300 1058   
21 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 224 274 266 291 1055   
22 Brewczyńska Iza 97 KS Agros Zamość 274 245 253 276 1048   
23 Kisielewska Wiktoria 97 KS ROKIS Radzymin 241 258 253 288 1040   
24 Lach Paulina 97 LKS Łucznik Żywiec 226 243 248 292 1009   
25 Czajka Małgorzata 97 OŚ AZS Poznań 236 275 223 274 1008   
26 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 240 232 228 302 1002   
27 Mieszek Ewa 97 KS Obuwnik Prudnik 218 247 251 269 985   
28 Kuśnierz Dagmara 97 KS Chrobry Głuchołazy 231 245 231 275 982   
29 Trojnar Angelika 96 LKS Łucznik Żywiec 239 259 202 263 963   
30 Czerwińska Klaudia  97 KS Piast Nowa Ruda 220 220 241 272 953   
31 Maczuga Dorota 96 UKS Wyspiański Kraków 254 276 203 217 950   
32 Strzebońska Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 184 251 241 269 945   
33 Koszańska Dominika 97 KS Obuwnik Prudnik 229 237 223 249 938   
34 Jastrzębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 221 245 227 243 936   
35 Palonek Wioletta 97 MGKiS Dobczyce 262 219 202 247 930   
36 Domańska Dominika 97 KS Agros Zamość 250 221 220 231 922   
37 Rudnicka Joanna 96 UKS Wyspiański Kraków 206 237 223 252 918   
38 Filipczyk Karolina 97 OŚ AZS Poznań 210 210 220 277 917   
39 Wojciechowska Elżbieta 97 KS Obuwnik Prudnik 184 222 202 266 874   
40 Łastówka Klaudia 96 KS Agros Zamość 185 210 231 233 859   
41 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 168 238 177 232 815   
42 Brewczyńska Agata 97 KS Agros Zamość 185 230 202 174 791   
43 Darul Dominika 97 KS Agros Zamość 215 213 149 212 789   
44 Wojtek Milena 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 178 222 231 145 776   
45 Gajek Magdalena 97 UKS Wyspiański Kraków 192 175 144 241 752   
46 Baran Aleksandra 97 KS Stella Kielce 144 226 138 239 747   
47 Wiśniewska Daria 96 UKS Wyspiański Kraków 147 159 185 218 709   
48 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 140 166 162 201 669   
49 Mendoń Martyna 96 CWKS Resovia Rzeszów 266 183 0 0 449   

 



 

poz. Nazwisko imi ę 
r.
u. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x  

 Junior Młodszy          
1 Szafran Marek 97 KS Społem Łódź 319 321 290 343 1273   
2 Korbecki Paweł 96 CWKS Resovia Rzeszów 317 316 281 338 1252   
3 Patryas Dominik 97 LKS Łucznik Żywiec 296 303 295 335 1229   
4 Słowik Konrad 97 LKS Łucznik Żywiec 305 300 284 328 1217   
5 Swędrak Radosław 96 UKS Piątka Zgierz 299 303 279 324 1205   
6 Patryas Krystian 97 LKS Łucznik Żywiec 277 291 280 330 1178   
7 Seller Andrzej 96 KS ROKIS Radzymin 278 300 267 327 1172   
8 Lewczuk Piotr 96 KS Społem Łódź 271 294 272 320 1157   
9 Wasio Sebastian 97 UKS-T Sport Tramp Jarosław 269 288 284 309 1150   

10 Smelcerz Michał 96 ULKS Włoszczowice 257 294 273 323 1147   
11 Żurek Przemysław 96 KS Społem Łódź 290 279 262 315 1146   
12 Denis Filip 97 SŁ Marymont Warszawa 255 298 270 314 1137   
13 Komsza Kamil 96 KS Płaszowianka Kraków 263 288 252 323 1126   
14 Banaczek Konrad 96 KS Agros Zamość 260 297 296 271 1124 /15/ 
15 Krawczyk Adam 97 KS Ożarowianka Ożarów Maz 261 291 269 303 1124 /13/ 
16 Szwajcowski Jakub 96 KS Płaszowianka Kraków 273 292 240 318 1123   
17 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 263 273 267 313 1116   
18 Dębowski Artur 96 UKS Piątka Zgierz 281 264 250 314 1109 /17/ 
19 Golon Maciej  97 Oś AZS Poznań 243 281 262 323 1109 /16/ 
20 Hejwosz Mateusz 97 Oś AZS Poznań 286 278 231 309 1104   
21 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 272 286 231 312 1101   
22 Sęk Karol 97 ŁLKS Karima Prząsław 266 274 257 299 1096   
23 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 250 273 255 317 1095   
24 Korneluk Przemysław 96 KS Agros Zamość 286 276 228 303 1093   
25 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 245 279 257 307 1088   
26 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 249 247 267 324 1087   
27 Turek Mateusz 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 251 238 276 318 1083   
28 Trawczyński Mateusz 96 KS Społem Łódź 256 266 251 304 1077   
29 Zwardoń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 271 264 222 316 1073   
30 Mędrek Damian 96 ŁLKS Karima Prząsław 224 286 248 300 1058   
31 Olczyk Bartłomiej 96 UKS Piątką Zgierz 249 268 234 297 1048   
32 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 240 250 236 313 1039   
33 Potakowski Mateusz 97 KS Boruta Zgierz 237 259 265 277 1038   
34 Skowroński Szymon 97 KS Ożarowianka Ożarów Maz 238 247 245 288 1018   
35 Polus Piotr 96 UKS Wyspiański Kraków 212 266 229 306 1013   
36 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 210 256 252 294 1012   
37 Kocik Wojciech 96 KS Obuwnik Prudnik 258 243 214 288 1003   
38 Szymański Marek  96 KS Drukarz Warszawa 243 248 241 268 1000   
39 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 187 250 264 272 973   
40 Jeznach Arkadiusz 96 KS ROKIS Radzymin 228 235 221 285 969   
41 Płoskonka Gabriel 96 MGKiS Dobczyce 235 238 216 273 962   
42 Domagała Tomasz 96 UKS Victoria Ścinawka Śr. 215 239 193 305 952   
43 Matyja Ludwik 97 Os AZS Poznań 224 203 189 310 926   
44 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 182 245 222 273 922   
45 Zakrzewski Sebastian 96 BKS Bydgoszcz 146 260 222 268 896   
46 Witanowski Maciej 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 191 213 221 258 883   
47 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 201 226 154 268 849   
48 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 160 180 162 266 768   
49 Peszko Paweł 97 CWKS Resovia Rzeszów 152 157 178 217 704   
50 Wyrwa Wojciech 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 79 180 97 105 461   



Zawodniczki dopuszczone do indywidualnych OR FITA  
 
 
poz.  Nazwisko imi ę r.u. Klub/miejscowo ść 60m 50m 40m 30m Razem 10/x 
 Juniorka Młodsza          

1 Górska Hanna 96 UKS Piątka Zgierz 272 296 281 304 1153   
2 Szczęsna Aleksandra 97 KS Drukarz Warszawa 257 289 280 310 1136   
3 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 282 293 238 311 1124   
4 Pagos Aleksandra 97 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 258 281 276 297 1112   
5 Milanowska Adrianna 96 Ks Orlęta Gorzów Wlkp. 257 295 267 275 1094   
6 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 258 262 271 302 1093   
7 Pyziak Kinga 97 KS Agros Zamość 222 271 276 309 1078   
8 Syguła Zofia 96 KS Społem Łódź 266 256 261 292 1075   
9 Prus Daria 96 ULKS Zryw Dobrcz 244 269 274 287 1074   

10 Kręcichwost Kamila  96 UKS Victoria Ścinawka Sr 244 296 251 278 1069   
11 Grzymek Zuzanna 97 LKS Łucznik Żywiec 259 266 253 287 1065   
12 Augustyniak Klaudia 97 KS Boruta Zgierz 261 262 254 284 1061   
13 Bąk Karolina 97 OSŁ Strzelec Legnica 208 280 270 300 1058   
14 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 224 274 266 291 1055   
15 Brewczyńska Iza 97 KS Agros Zamość 274 245 253 276 1048   
16 Kisielewska Wiktoria 97 KS ROKIS Radzymin 241 258 253 288 1040   
17 Czajka Małgorzata 97 OŚ AZS Poznań 236 275 223 274 1008  
18 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 240 232 228 302 1002   
19 Mieszek Ewa 97 KS Obuwnik Prudnik 218 247 251 269 985   
20 Kuśnierz Dagmara 97 KS Chrobry Głuchołazy 231 245 231 275 982   
21 Czerwińska Klaudia  97 KS Piast Nowa Ruda 220 220 241 272 953   
22 Maczuga Dorota 96 UKS Wyspiański Kraków 254 276 203 217 950   
23 Strzebońska Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 184 251 241 269 945   
24 Koszańska Dominika 97 KS Obuwnik Prudnik 229 237 223 249 938   
25 Jastrzębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 221 245 227 243 936   
26 Palonek Wioletta 97 MGKiS Dobczyce 262 219 202 247 930   
27 Rudnicka Joanna 96 UKS Wyspiański Kraków 206 237 223 252 918   
28 Filipczyk Karolina 97 OŚ AZS Poznań 210 210 220 277 917   
29 Wojciechowska Elżbieta 97 KS Obuwnik Prudnik 184 222 202 266 874   
30 Łastówka Klaudia 96 KS Agros Zamość 185 210 231 233 859   
31 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 168 238 177 232 815   
32 Brewczyńska Agata 97 KS Agros Zamość 185 230 202 174 791   
33 Darul Dominika 97 KS Agros Zamość 215 213 149 212 789   
34 Wojtek Milena 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 178 222 231 145 776   
35 Gajek Magdalena 97 UKS Wyspiański Kraków 192 175 144 241 752   
36 Baran Aleksandra 97 KS Stella Kielce 144 226 138 239 747   
37 Wiśniewska Daria 96 UKS Wyspiański Kraków 147 159 185 218 709   
38 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 140 166 162 201 669   

 



Zawodnicy dopuszczeni do indywidualnych  OR FITA  
 
 

poz. Nazwisko imi ę 
r.u
. Klub/miejscowo ść 70m 60m 50m 30m Razem 10/x  

 Junior Młodszy          
1 Seller Andrzej 96 KS ROKIS Radzymin 278 300 267 327 1172   
2 Wasio Sebastian 97 UKS-T Sport Tramp Jarosław 269 288 284 309 1150   
3 Smelcerz Michał 96 ULKS Włoszczowice 257 294 273 323 1147   
4 Żurek Przemysław 96 KS Społem Łódź 290 279 262 315 1146   
5 Denis Filip 97 SŁ Marymont Warszawa 255 298 270 314 1137   
6 Banaczek Konrad 96 KS Agros Zamość 260 297 296 271 1124  

7 Szwajcowski Jakub 96 KS Płaszowianka Kraków 273 292 240 318 1123  

8 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 263 273 267 313 1116  

9 Golon Maciej  97 Oś AZS Poznań 243 281 262 323 1109  

10 Hejwosz Mateusz 97 Oś AZS Poznań 286 278 231 309 1104  

11 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 272 286 231 312 1101   
12 Sęk Karol 97 ŁLKS Karima Prząsław 266 274 257 299 1096   
13 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 250 273 255 317 1095   
14 Korneluk Przemysław 96 KS Agros Zamość 286 276 228 303 1093   
15 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 245 279 257 307 1088   
16 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 249 247 267 324 1087   
17 Turek Mateusz 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 251 238 276 318 1083   
18 Trawczyński Mateusz 96 KS Społem Łódź 256 266 251 304 1077   
19 Zwardoń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 271 264 222 316 1073   
20 Mędrek Damian 96 ŁLKS Karima Prząsław 224 286 248 300 1058   
21 Olczyk Bartłomiej 96 UKS Piątka Zgierz 249 268 234 297 1048   
22 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 240 250 236 313 1039   
23 Potakowski Mateusz 97 KS Boruta Zgierz 237 259 265 277 1038   
24 Skowroński Szymon 97 KS Ożarowianka Ożarów Maz 238 247 245 288 1018   
25 Polus Piotr 96 UKS Wyspiański Kraków 212 266 229 306 1013   
26 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 210 256 252 294 1012   
27 Kocik Wojciech 96 KS Obuwnik Prudnik 258 243 214 288 1003   
28 Szymański Marek  96 KS Drukarz Warszawa 243 248 241 268 1000   
29 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 187 250 264 272 973   
30 Jeznach Arkadiusz 96 KS ROKIS Radzymin 228 235 221 285 969   
31 Płoskonka Gabriel 96 MGKiS Dobczyce 235 238 216 273 962   
32 Matyja Ludwik 97 Os AZS Poznań 224 203 189 310 926   
33 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 182 245 222 273 922   
34 Zakrzewski Sebastian 96 BKS Bydgoszcz 146 260 222 268 896   
35 Witanowski Maciej 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 191 213 221 258 883   
36 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 201 226 154 268 849   
37 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 160 180 162 266 768   
38 Peszko Paweł 97 CWKS Resovia Rzeszów 152 157 178 217 704   
39 Wyrwa Wojciech 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 79 180 97 105 461   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klasyfikacja ko ńcowa w finałach indywidualnych  OR FITA  
    

    Wynik   
suma 

punktów  
Juniorka Młodsza    po rundzie   w ostatnim  
l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynku  

1 Górska Hanna 96 UKS Piątka Zgierz 1153/1 Finał 6 
2 Mrozowicz Olga 97 CWKS Resovia Rzeszów 1093/6 Finał 4 
3 Szczęsna Aleksandra 97 KS Drukarz Warszawa 1136/2 1/2 6 
4 Kuśnierz Dagmara 97 KS Chrobry Głuchołazy 982/21 1/2 2 
5 Augustyniak Klaudia 97 KS Boruta Zgierz 1061/12 1/4 5 
6 Koszańska Dominika 97 KS Obuwnik Prudnik 938/25 1/4 2 
7 Długoszek Marta 96 LKS Łucznik Żywiec 1124/3 1/4 0 
8 Kręcichwost Kamila  96 UKS Victoria Ścinawka Sr 1069/10 1/4 0 
9 Rybczyńska Anna 97 KS Piast Nowa Ruda 1002/19 1/8 5 

10 Jastrzębska Kinga 97 KS Boruta Zgierz 936/26 1/8 5 
11 Palonek Wioletta 97 MGKiS Dobczyce 930/27 1/8 5 
12 Milanowska Adrianna 96 Ks Orlęta Gorzów Wlkp. 1094/5 1/8 4 
13 Mieszek Ewa 97 KS Obuwnik Prudnik 985/20 1/8 3 
14 Grzymek Zuzanna 97 LKS Łucznik Żywiec 1065/11 1/8 2 
15 Pagos Aleksandra 97 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tar 1112/4 1/8 1 
16 Kisielewska Wiktoria 97 KS ROKIS Radzymin 1040/16 1/8 0 
17 Syguła Zofia 96 KS Społem Łódź 1075/8 1/16 5 
18 Bąk Karolina 97 OSŁ Strzelec Legnica 1058/13 1/16 4 
19 Husar Monika 96 LKS Łucznik Żywiec 1055/14 1/16 4 
20 Łastówka Klaudia 96 KS Agros Zamość 859/31 1/16 3 
21 Brewczyńska Iza 97 KS Agros Zamość 1048/15 1/16 2 
22 Czajka Małgorzata 97 OŚ AZS Poznań 1008/18 1/16 2 
23 Czerwińska Klaudia  97 KS Piast Nowa Ruda 953/22 1/16 2 
24 Maczuga Dorota 96 UKS Wyspiański Kraków 950/23 1/16 2 
25 Rudnicka Joanna 96 UKS Wyspiański Kraków 918/28 1/16 2 
26 Filipczyk Karolina 97 OŚ AZS Poznań 917/29 1/16 2 
27 Wojtek Milena 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 776/35 1/16 2 
28 Pyziak Kinga 97 KS Agros Zamość 1078/7 1/16 0 
29 Prus Daria 96 ULKS Zryw Dobrcz 1074/9 1/16 0 
30 Strzebońska Izabela 97 KS Płaszowianka Kraków 945/24 1/16 0 
31 Brewczyńska Agata 97 KS Agros Zamość 791/33 1/16 0 
32 Baran Aleksandra 97 KS Stella Kielce 747/37 1/16 0 
33 Gajek Magdalena 97 UKS Wyspiański Kraków 752/36 1/32 4 
34 Wojciechowska Elżbieta 97 KS Obuwnik Prudnik 874/30 1/32 2 
35 Waryas Patrycja 97 LKS Łucznik Żołędowo 815/32 1/32 0 
36 Darul Dominika 97 KS Agros Zamość 789/34 1/32 0 
37 Wiśniewska Daria 96 UKS Wyspiański Kraków 709/38 1/32 0 
38 Zioła Monika 97 LKS Łucznik Żołędowo 669/39 1/32 0 

 



Klasyfikacja ko ńcowa w finałach indywidualnych  OR FITA  
    

    Wynik   
suma 

punktów  
Junior Młodszy    po rundzie   w ostatnim  
l.p  Nazwisko i imi ę r.u  Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynku  

1 Czyż Tomasz 97 CWKS Resovia Rzeszów 1087/16 Finał 6 
2 Pliński Wojciech 97 OSŁ Strzelec Legnica 1012/26 Finał 5 
3 Smelcerz Michał 96 ULKS Włoszczowice 1147/3 1/2 6 
4 Mędrek Damian 96 ŁLKS Karima Prząsław 1058/20 1/2 0 
5 Banaczek Konrad 96 KS Agros Zamość 1124/6 1/4 4 
6 Chojnacki Michał 96 LKS Mazowsze Teresin 1088/15 1/4 4 
7 Dudek Jakub 97 ULKS Grot Zabierzów 1116/8 1/4 1 
8 Szymański Marek  96 KS Drukarz Warszawa 1000/28 1/4 0 
9 Seller Andrzej 96 KS ROKIS Radzymin 1172/1 1/8 5 

10 Sęk Karol 97 ŁLKS Karima Prząsław 1096/12 1/8 5 
11 Żurek Przemysław 96 KS Społem Łódź 1146/4 1/8 4 
12 Korneluk Przemysław 96 KS Agros Zamość 1093/14 1/8 2 
13 Wasio Sebastian 97 UKS-T Sport Tramp Jarosław 1150/2 1/8 0 
14 Golon Maciej  97 Oś AZS Poznań 1109/9 1/8 0 
15 Zalewski Michał 97 SŁ Marymont Warszawa 1101/11 1/8 0 
16 Potakowski Mateusz 97 KS Boruta Zgierz 1038/23 1/8 0 
17 Denis Filip 97 SŁ Marymont Warszawa 1137/5 1/16 5 
18 Ziębiński Piotr 97 ULKS Grot Zabierzów 973/29 1/16 5 
19 Witanowski Maciej 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 883/35 1/16 5 
20 Szwajcowski Jakub 96 KS Płaszowianka Kraków 1123/7 1/16 4 
21 Hejwosz Mateusz 97 Oś AZS Poznań 1104/19 1/16 4 
22 Polus Piotr 96 UKS Wyspiański Kraków 1013/25 1/16 4 
23 Kocik Wojciech 96 KS Obuwnik Prudnik 1003/27 1/16 4 
24 Turek Mateusz 96 MLKS Czarna Strzała Bytom 1083/17 1/16 2 
25 Trawczyński Mateusz 96 KS Społem Łódź 1077/18 1/16 2 
26 Zwardoń Przemysław 96 LKS Łucznik Żywiec 1073/19 1/16 2 
27 Olczyk Bartłomiej 96 UKS Piątką Zgierz 1048/21 1/16 2 
28 Płoskonka Gabriel 96 MGKiS Dobczyce 962/31 1/16 2 
29 Matyja Ludwik 97 Oś AZS Poznań 926/32 1/16 2 
30 Molenda Krystian 97 ULKS Grot Zabierzów 1095/13 1/16 0 
31 Szkuta Kamil 96 KS Stella Kielce 1039/22 1/16 0 
32 Skowroński Szymon 97 KS Ożarowianka Ożarów Maz 1018/24 1/16 0 
33 Jeznach Arkadiusz 96 KS ROKIS Radzymin 969/30 1/32 4 
34 Włodarczyk Szymon 97 LKS Łucznik Żołędowo 922/33 1/32 3 
35 Zakrzewski Sebastian 96 BKS Bydgoszcz 896/34 1/32 2 
36 Wrzosek Piotr 97 CWKS Resovia Rzeszów 849/36 1/32 0 
37 Tyrlik Mikołaj 97 LKS Łucznik Żywiec 768/37 1/32 0 
38 Peszko Paweł 97 CWKS Resovia Rzeszów 704/38 1/32 0 
39 Wyrwa Wojciech 97 MLKS Czarna Strzała Bytom 461/39 1/32 0 

 
 



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finał owych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA   
            

1 Górska Hanna 1            
64 0   Górska Hanna 6         
33 Darul Dominika 0  Brewczyńska Agata 0 Górska Hanna   6       
32 Brewczyńska Agata 6             
17 Czajka Małgorzata 1         Górska Hanna 6   
48 0   Czajka Małgorzata 2 Kisielewska Wiktoria 0         
49 0   Kisielewska Wiktoria 6          
16 Kisielewska Wiktoria               
9 Prus Daria 1          Górska Hanna 6 

56 0   Prus Daria 0           

41 0   Koszańska Dominika 6 Koszańska Dominika   6         

24 Koszańska Dominika        Koszańska Dominika 2    

25 Jastrzębska Kinga 1            

40 0   Jastrzębska Kinga 6 Jastrzębska Kinga   5       

57 0   Syguła Zofia 5        miejsce 1-2  

8 Syguła Zofia          1 Górska Hanna   

5 Milanowska Adrianna 1        2 Mrozowicz Olga   

60 0   Milanowska Adrianna 6          

37 Wiśniewska Daria 0 Filipczyk Karolina 2 Milanowska Adrianna   4       

28 Filipczyk Karolina 6             

21 Czerwińska Klaudia  1      Augustyniak Klaudia    5    

44 0   Czerwińska Klaudia  2 Augustyniak Klaudia 6         

53 0   Augustyniak Klaudia 6          

12 Augustyniak Klaudia              

13 Bąk Karolina 1         Kuśnierz Dagmara 4 

52 0   Bąk Karolina 4           
45 0   Kuśnierz Dagmara 6 Kuśnierz Dagmara   7         
20 Kuśnierz Dagmara        Kuśnierz Dagmara  6   
29 Wojciechowska Elżbieta 2            
36 Baran Aleksandra 6 Baran Aleksandra 0 Pagos Aleksandra 1       
61 0 1 Pagos Aleksandra 6      1-2 Górska Hanna 6 

4 Pagos Aleksandra 1        1-2 Mrozowicz Olga 4 

3 Długoszek Marta 1          3-4 Kuśnierz Dagmara 2 

62 0   Długoszek Marta 7       3-4 Szczęsna Aleksandra 6 

35 Gajek Magdalena 4  Łastówka Klaudia 3 Długoszek Marta   7       
30 Łastówka Klaudia 6             
19 Mieszek Ewa 1       Długoszek Marta 0   
46 0   Mieszek Ewa 6 Mieszek Ewa   3         
51 0   Husar Monika 4           
14 Husar Monika                
11 Grzymek Zuzanna 1           Mrozowicz Olga 6 

54 0   Grzymek Zuzanna 6           

43 0   Maczuga Dorota 2 Grzymek Zuzanna 2        

22 Maczuga Dorota         Mrozowicz Olga 6   

27 Rudnicka Joanna 6             

38 Zioła Monika 0 Rudnicka Joanna 2 Mrozowicz Olga   6       

59 0   Mrozowicz Olga 6        miejsce 3-4  

6 Mrozowicz Olga           3 Szczęsna Aleksandra   

7 Pyziak Kinga 1         4 Kuśnierz Dagmara   

58 0   Pyziak Kinga 0          

39 0   Palonek Wioletta 6 Palonek Wioletta   5        

26 Palonek Wioletta               

23 Strzebońska Izabela 1       Kręcichwost Kamila  0   

42 0   Strzebońska Izabela 0 Kręcichwost Kamila  6         

55 0   Kręcichwost Kamila  6           

10 Kręcichwost Kamila                

15 Brewczyńska Iza 1           Szczęsna Aleksandra 0 

50 0   Brewczyńska Iza 2           
47 0   Rybczyńska Anna 6 Rybczyńska Anna 5         
18 Rybczyńska Anna         Szczęsna Aleksandra 6   
31 Waryas Patrycja 0             
34 Wojtek Milena 6 Wojtek Milena 2 Szczęsna Aleksandra 6       
63 0   Szczęsna Aleksandra 6         
2 Szczęsna Aleksandra             



 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finał owych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA   
            

1 Seller Andrzej 1            
64 0   Seller Andrzej 6         
33 Włodarczyk Szymon 3  Matyja Ludwik 2 Seller Andrzej   5       
32 Matyja Ludwik 7             
17 Turek Mateusz 1         Czyż Tomasz   7   
48 0   Turek Mateusz 2 Czyż Tomasz   6         
49 0   Czyż Tomasz 6          
16 Czyż Tomasz               
9 Golon Maciej  1          Czyż Tomasz 6 

56 0   Golon Maciej  6           

41 0   Skowroński Szymon 0 Golon Maciej    0         

24 Skowroński Szymon        Dudek Jakub   1    

25 Polus Piotr 1            

40 0   Polus Piotr 4 Dudek Jakub   6       

57 0   Dudek Jakub 6        miejsce 1-2  

8 Dudek Jakub          1 Czyż Tomasz   

5 Denis Filip 1        2 Pliński Wojciech   

60 0   Denis Filip 5          

37 Tyrlik Mikołaj 0 Szymański Marek  6 Szymański Marek    6       

28 Szymański Marek  6             

21 Olczyk Bartłomiej 1      Szymański Marek    0     

44 0   Olczyk Bartłomiej 2 Sęk Karol   5         

53 0   Sęk Karol 6          

12 Sęk Karol              

13 Molenda Krystian 1         Mędrek Damian 4 

52 0   Molenda Krystian 0           
45 0   Mędrek Damian 6 Mędrek Damian   6         
20 Mędrek Damian        Mędrek Damian 6    
29 Ziębiński Piotr 6            
36 Wrzosek Piotr 0 Ziębiński Piotr 5 Żurek Przemysław 4       
61 0   Żurek Przemysław 6      1-2 Czyż Tomasz 6 

4 Żurek Przemysław          1-2 Pliński Wojciech 5 

3 Smelcerz Michał 1          3-4 Mędrek Damian 0 

62 0   Smelcerz Michał 6       3-4 Smelcerz Michał 6 

35 Witanowski Maciej 6  Witanowski Maciej 5 Smelcerz Michał   6       
30 Jeznach Arkadiusz 4             
19 Zwardoń Przemysław 1       Smelcerz Michał 6   
46 0   Zwardoń Przemysław 2 Korneluk Przemysław 2         
51 0   Korneluk Przemysław 6           
14 Korneluk Przemysław                
11 Zalewski Michał 1           Smelcerz Michał 4 

54 0   Zalewski Michał 6           

43 0   Szkuta Kamil 0 Zalewski Michał   0        

22 Szkuta Kamil         Banaczek Konrad 4   

27 Kocik Wojciech 6             

38 Peszko Paweł 0 Kocik Wojciech 4 Banaczek Konrad 6       

59 0   Banaczek Konrad 6        miejsce 3-4  

6 Banaczek Konrad           3 Smelcerz Michał  

7 Szwajcowski Jakub 1         4 Mędrek Damian  

58 0   Szwajcowski Jakub 4          

39 Wyrwa Wojciech 0 Pliński Wojciech 6 Pliński Wojciech   6        

26 Pliński Wojciech 6             

23 Potakowski Mateusz 1       Pliński Wojciech 6   

42 0   Potakowski Mateusz 6 Potakowski Mateusz 0         

55 0   Hejwosz Mateusz 4           

10 Hejwosz Mateusz               

15 Chojnacki Michał 1           Pliński Wojciech 6 

50 0   Chojnacki Michał 6           
47 0   Trawczyński Mateusz 2 Chojnacki Michał 6         
18 Trawczyński Mateusz         Chojnacki Michał 0   
31 Płoskonka Gabriel 6             
34 Zakrzewski Sebastian 2 Płoskonka Gabriel 2 Wasio Sebastian   0       
63 0   Wasio Sebastian 6         
2 Wasio Sebastian             


